
  Деловен субјект - назив

Единствен матичен број на субјектот (ЕМБС)

Општина

Населено место

Улица и куќен број Телефон

Е - пошта

 

кг

кг

кг

кг

кг

кг

кг

кг

кг

кг

кг

кг

кг

кг

кг

кг

кг

кг

кг

кг

кг

кг

01.21.12

01.21.12.01

01.21.12.02

01.21.12.03

01.25.31

01.21.11

01.21.11.01

01.21.11.02

1.21

01.21.11.03

01.24.23

01.24.25

01.25.13

01.25.12.1

01.25.3

01.25.35

01.24.10.1

01.24.21

01.24.22

01.24.24.1

01.24.24.2

01.24.27

„Смедеревка“ 

„Вранец“

„Жилавка“

Ореви во лушпа, I класа

Бадеми,  I класа

Грозје

Грозје за преработка

Малини,  I класа

Јаткасто овошје

Трпезно грозје 

„Афусали“,  I класа

„Кардинал“,  I класа

„Хамбург“ I класа

Свежо овошје

Јаболка за јадење „златен делишес“, I класа

Јаболка за јадење „црвен делишес“, I класа

Јаболка за јадење „ајдарет“, I класа

Јаболка за јадење  „јонатан“,  I класа

Јаболка за преработка

Круши, I класа

Дуњи,  I класа

Цреши,  I класа

Шифра 

според  

ННЗПУ

Цени на 15-ти во месецот во денари

претходен месец тековен месец
НАЗИВ НА ПРОИЗВОДОТ

Вишни,  I класа

1.24

01.24.10.91

01.24.10.92

01.24.10.93

01.24.10.94

Свежи сливи,  I класа

Кајсии, I класа

Праски за јадење, I класа

Јагоди, сите видови на производство,  I класа

Образец ЗЕ.Ц. А/3

ОВОШЈЕ И ГРОЗЈЕ

 НАПОМЕНА: ПРЕД ПОПОЛНУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ, ПРОЧИТАЈТЕ ГО УПАТСТВОТО НА ЗАДНАТА СТРАНА

МЕСЕЧЕН ИЗВЕШТАЈ

за  месец _____________ 20___ година

ЗА ЦЕНИТЕ НА ПРОИЗВОДИТЕЛИТЕ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИ ПРОИЗВОДИ

Дејност според НКД Рев. 2 

Единица 

мерка

Податоците што се прибираат со овој образец претставуваат индивидуални податоци, 
заштитени со Законот за државната статистика и ќе се користат исклучиво за статистички цели

Член 26 и член 30 од Законот за државната статистика („Службен весник 
на Република Македонија" бр. 54/97, 21/07, 51/11, 104/13, 42/14, 

192/15, 27/16, 83/18 и 220/18 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија” бр.31/20) и Програмата за статистички истражувања за 
периодот 2023-2027 година („Службен весник на Република Северна 

Македонија” бр.29/23 и бр.57/25).


